mЩ [
у

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМ ИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО П О СЕЛЕН И Я ХАТАНГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.10.2016 № 2 2 8 - Р

Об утверждении состава Единой комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд
муниципальных заказчиков сельского
поселения Хатанга»

В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств и
организации работы по осуществлению закупок для обеспечения нужд сельского поселения
Хатанга, в соответствии с Постановлениями администрации сельского поселения Хатанга
от 30.12.2013 N  197-П «Об утверждении Положения о закупке для нужд Заказчиков
сельского поселения Хатанга», от 10.01.2014г. № 001-П «Об утверждении Положения о
Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
муниципальных заказчиков сельского поселения Хатанга»:

1. Утвердить следующий состав Единой комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков сельского
поселения Хатанга:

Председатель Комиссии:
Скрипкин - Заместитель Главы сельского поселения Хатанга;
Алевтин Сергеевич

Заместитель председателя
Комиссии:
Коваленко Елена Ильинична - Начальник Экономического отдела администрации

сельского поселения Хатанга;

Секретарь Комиссии:
Марьясова Татьяна
Александровна

Главный специалист Экономического отдела
администрации сельского поселения Хатанга;

Члены комиссии:

Смирнова Ольга Владимировна

Коноваленко Ирина Юрьевна

Кирьянова Виктория - Начальник Отдела по управлению муниципальным
Александровна имуществом администрации сельского поселения

Хатанга;

Иванова Ольга Игоревна - Главный бухгалтер МБУК «Хатангский культурно -
досуговый комплекс»;

Храмова Арина Николаевна - Начальник Отдела ЖКХ, благоустройства и
градостроительства администрации сельского
поселения Хатанга.

2. Признать утратившим силу Распоряжение администрации сельского поселения
Хатанга от 26.01.2016 г. № 008-Р «Об утверждении состава Единой комиссии по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
муниципальных заказчиков сельского поселения Хатанга».

3. Единой комиссии организовать работу по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд муниципальных заказчиков сельского поселения
Хатанга в соответствии с требованиями действующего законодательства и
нормативно- правовых актов администрации сельского поселения Хатанга.

4. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на Скрипкина А.С.
заместителя Главы сельского поселения Хатанга.

А. И. Бетту

w '

I